MA HO SO: 20.07.15.101125.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 08 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8095/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty cổ phần đầu tư dược phẩm SUM
Địa chỉ: Tầng 11 tháp Tây, tòa nhà Hancorp, 72 Trần Đăng Ninh, Dịch Vọng, Cầu Giấy,
Hà Nội
Điện thoại: 0432121193                                   Fax: 024.3212.1194
Email: locvt@sumpharma.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe WHITEDA; do:
FARGEN SAĞLIK HİZMETLERİ İLAÇ KOZMETİK GIDA ÜRÜNLERİ SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Địa chỉ: Mimarsinan Merkez E-5 Üzeri Tuna İş Merkezi K:1 D:2 Büyükçekmece -
İstanbul /TURKEY, Chi nhánh Silivri :Ortaköy Mah. Harput Sk. No:4/C Silivri /
İSTANBUL, Turkey sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất số 6072020649 có hiệu lực từ ngày 06/07/2020
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2020-08-25T10:33:21+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2020-08-25T17:18:17+0700